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2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen
04 Janar - 31 Dhjetor 2014

Ne lek

Pershkrimi i elementeve Viti 2014 Viti 2013
Shitjet neto 3,440,241 8,449,717
Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit * -

Te ardhura te shtyra .
TE ARDHURAT GJITHSEJ NGA SHEREIMI 3,440,241 8,448 717
Materialet e kansumuara L (1,658,857) {7.090.865)
Kosto e punes (365,964) (382,488)
- pagat & personelit (197 424) (213,948}
- te {jera personel) = =
F;hsl;l'ﬂaér;zg:ﬁ per sigurimet shogerore dhe | i (168.540
amortiz (412 296) (294,118)
Shpenzime te tjera (673.,321) {1,985.212)
Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (3,011,437) (8,752.682)
:;tlml apo humbja nga veprimtaria kryesore {1+24/-3- 428 804 (1,302,965)
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e

kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet -

Te ardhuart dhe shpenzimet financiare > =

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te

tiera financiare afatgjatate pa njohura rezultatin fiskal

Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi - (48.268)
Fitimet (humbjet} nga kursi | Kembimit 2,382 360,862
Te ardhura dhe shpenzime te {jera financiare . 2,720
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 2,382 315,334
(12.14/-12.24/-12.341-12.4)

Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 431,185 (987,632)
Shpenzimet e tatimit mbs fitimin -

Fitimifhumbja neto e vitit financiar {14-15) 431,185 (987,632)

Fitimi (humbja) para tatimit (8+/-13) 431185 {987 632)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 52582 224983
Shuma per tatim 483767 -TE2648
Tatimi mbi fitimin 10% 0 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-135) 431185 n  -762049
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